[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕДЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]01.11.2018 					п.Зеледеево 			         № 21-р

О проведении капитального
ремонта общего имущества в
многоквартирных домах на территории
Зеледеевского сельсовета в 2018-2019 гг.

В соответствии с пунктом 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Красноярского края от 27.06.2013 № 4-1451 «Об организации проведения капитального ремонта общественного имущества в многоквартирных домах расположенных на территории Красноярского края», Уставом Зеледеевского сельсовета:

1. Принять решение о проведении капитального ремонта в соответствии с планом реализации Программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края на 2018-2019 гг. и предложениями Регионального фонда капитального ремонта многоквартирных домов на территории краткосрочным Красноярского края в отношении многоквартирных домов, в соответствии с перечнем согласно приложению;
2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации Зеледеевского сельсовета;
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Емельяновские вести».;
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета: 								 В.В. Ткачук
image1.emf